
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikel nummer

431241016

artikelnaam

Kopp mono halfcel PV module, met 108 monokristallijnen/PERC halfcel-
len, STC vermogen: 410 Wp, geanodiseerd aluminium frame

 

Kopp mono halfcel PV module, met 108 monokristallijnen/PERC halfcellen
(zwart), STC vermogen: 410Wp, aansluitstekker: QC4, kabellengte 1200mm,
30mm geanodiseerd aluminium frame
 

Technische gegevens
Hoogte

Lengte in mm

Bedrijfstemperatuur

Met aansluitkabel

Breedte

Gewicht

Kabellengte

Aantal cellen

MPP vermogen bij standaard test condities

Max. systeemspanning

MPP-spanning

Nullastspanning

MPP-stroom

Kortsluitstroom

Vermogenstolerantie

Module-rendement

Temperatuurcoëfficiënt Pmpp

Temperatuurcoëfficiënt Uoc

Temperatuurcoëfficiënt Isc

Met frame

Kleur frame

Aantal bypassdiodes

Max. terugstroombelastbaarheid

Geschikt voor verticale/dakbeglazing

Glas met antireflectie coating

Kleur achterzijde

Kleur cellen

Celmateriaal

431241016
30,0 mm

1700,0 mm

-40|85 °C

ja

1134,0 mm

21,500 kg

1,2 m

108

410 Wp

1500 V

31 V

37 V

13,04 A

13,95 A

0|3 %

21 %

-0 %/K

-0 %/K

0 %/K

ja

Zilver

3

25,00 A

ja

nee

wit

zwart

Monokristallijn
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